
Dolní Poustevna
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Rumburk GPS souřadnice: 50.982514N, 14.286841E

Nadmořská výška: 298 m n. m. První pís. zmínka: 1241 (783 let) Katastrální výměra: 1 105 ha

Počet obyvatel: 1 552 PSČ: 407 82

Adresa URL: www.dolnipoustevna.cz

Počet obyvatel obce Dolní Poustevna

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 673 99 668 1 552

Historie počtu obyvatel obce Dolní Poustevna
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 673 99 668 -9 1 552
1.1.2023 111 677 108 665 3 1 561
1.1.2022 107 673 112 666 -28 1 558
1.1.2021 109 676 131 670 -9 1 586
1.1.2020 111 679 126 679 1 1 595
1.1.2019 109 681 130 674 12 1 594
1.1.2018 108 670 131 673 -9 1 582
1.1.2017 117 671 133 670 -46 1 591
1.1.2016 128 683 152 674 3 1 637
1.1.2015 124 678 149 683 -7 1 634
1.1.2014 133 678 151 679 -22 1 641
1.1.2013 130 698 142 693 1 663
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